PROCESSO Nº. 13623.104120/2020-51

SUSCITANTE(S): SIN EMP EMPR SV TRAB TRANVA SV EMPR PESS C FO ESP SV PE

SUSCITADO(S): SINDICATO DAS EMPRESAS DE SEGURANCA PRIVADA DO ESTADO DE
PERNAMBUCO, FEICON SEGURANCA LTDA

TERMO DE AUSÊNCIA

Aos 16 dias do mês de novembro de 2020, às 14:00 horas, na Superintendência Regional do
Trabalho e Emprego/PE na presença do(a) Mediador(a) FRANCISCO JOSE FIGUEIREDO
SILVA, compareceram JOSE INACIO CASSIANO DE SOUZA representando o(a) SIN EMP
EMPR SV TRAB TRANVA SV EMPR PESS C FO ESP SV PE. Ausente(s) SINDICATO DAS
EMPRESAS DE SEGURANCA PRIVADA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, FEICON
SEGURANCA LTDA. Com a ausência do empregador tornou-se inviável a reunião. O Sindicato
consigna que que já informou ao tomador dos serviços, em conferência, no dia 13/11/2020, as
denúncias pertinentes.

FRANCISCO JOSE FIGUEIREDO SILVA
MEDIADOR

MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO E EMPREGO/PE